MCSiR Nowy Targ

Zawody o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 29/4 - 11/11/2018

Konkurencja 72
11/11/2018 - 12:35

Kobiet, 100m motylkowy

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz1,12:35

2 Marczak Martyna
3 Potec Julia
4 Urban Wiktoria

Rok ur.

05
05
04

Wodnik Krosno
STP Nowy Sacz
Ptetwal Zakopane

08
06
06 NW

1:24.69
1:27.06

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to SMS SwimArt Myslenice

11/11/2018 12:36 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

